
 

1 din 1 

Nr. 955  / 03 .12 .2025  

 

În urma desfășurării Adunării Generale de Alegeri  a Federației Române de Tir cu Arcul  din 

data de 14.11.2025, Domnul Cornel Răzvan MILAN, Președinte ales, în temeiul prevederilor statutare, 

emite prezenta  

 

DECIZIE  

 

Art. 1  Începând cu data de 03 .12.2025, se revocă  din  funcția de Antrenor Federal, Domnul Viorel 

HĂBIAN . 

Art. 2  Începând cu data de 04.12.2025, se numește în funcția de Antrenor Federal, Doamna Adriana 

HOPPE, domiciliată în jud. Ilfov, oraș Otopeni, int. Grigore Alexandrescu, nr. 15, ap. 4 , identificată cu 

CI seria IF , nr. 741845 , CNP 2550526400221 . 

 

 

 

 

Președinte  

Cornel Răzvan MILAN  

 

 


